
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/509/2025 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 16 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie pozbawienia ulicy Kamiennej kategorii drogi powiatowej oraz zaliczenie 
jej do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu tej drogi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1461) oraz art. 6a ust. 2 i art. 7 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/479/2025 Rady Miasta Kielce z dnia 18 września 2025 r. w sprawie pozbawienia 
ulicy Kamiennej kategorii drogi powiatowej oraz zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych i ustalenia 
przebiegu tej drogi wprowadza się następującą zmianę: § 4 otrzymuje brzmienie: "Uchwała podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Karol Wilczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3326


	UCHWAŁA NR XXVII/509/2025 RADY MIASTA KIELCE z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-24T08:36:25+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




